sexta-feira, 26 de junho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01012 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 564/2020. REFERÊNCIA: CREDENCIAMENTO 001/2020 /
INEXIGIBILIDADE 001/2020. CONTRATADA: UNILABS MEDICINA LABORATORIAL LTDA –
CNPJ 10.627.477/0001-55. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - MUNICÍPIO
DE LAJEDÃO – CNPJ 11.236.209/0001-75. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA
JURÍDICA NA ÁREA DA SAÚDE, PRESTADORES DE SERVIÇOS DE EXAMES
LABORATORIAIS E CONSULTAS CLÍNICAS ESPECIALIZADAS. VALOR TOTAL: R$
188.918,29 (CENTO E OITENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E DEZOITO REAIS E VINTE E
NOVE CENTAVOS). VALIDADE DO CONTRATO: A PARTIR DA ASSINATURA, POR 12
MESES. LAJEDÃO – BAHIA.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 565/2020. REFERÊNCIA: CREDENCIAMENTO 001/2020 /
INEXIGIBILIDADE 002/2020. CONTRATADA: CISP – CENTRO DE IMAGEM SÃO PAULO
LTDA – CNPJ 08.835.264/0001-77. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -
MUNICÍPIO DE LAJEDÃO – CNPJ 11.236.209/0001-75. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE
PESSOA JURÍDICA NA ÁREA DA SAÚDE, PRESTADORES DE SERVIÇOS DE EXAMES
LABORATORIAIS E CONSULTAS CLÍNICAS ESPECIALIZADAS. VALOR TOTAL: R$
252.750,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA
REAIS). VALIDADE DO CONTRATO: A PARTIR DA ASSINATURA, POR 12 MESES.
LAJEDÃO – BAHIA.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 566/2020. REFERÊNCIA: CREDENCIAMENTO 001/2020 /
INEXIGIBILIDADE 007/2020. CONTRATADA: POLICLINICA CBV LTDA – CNPJ
23.151.891/0001-82. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - MUNICÍPIO DE
LAJEDÃO – CNPJ 11.236.209/0001-75. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA
JURÍDICA NA ÁREA DA SAÚDE, PRESTADORES DE SERVIÇOS DE EXAMES
LABORATORIAIS E CONSULTAS CLÍNICAS ESPECIALIZADAS. VALOR TOTAL: R$
1.036.240,00 (UM MILHÃO E TRINTA E SEIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA REAIS).
VALIDADE DO CONTRATO: A PARTIR DA ASSINATURA, POR 12 MESES. LAJEDÃO –
BAHIA.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69F41A0A9CB247A8BDA3A7A579FA0E13

		2020-06-26T10:09:32-0300